1
Analysenmesstechnik Inline-Armaturen
Inline-Armatur ARI 106 (H)
Preiswerte und robuste Einbauarmatur für 12-mm-Sensoren,
für chemische Prozesse und hygienische Applikationen
Das modulare Konzept ermöglicht die
Anpassung an praktisch jeden Prozess.
Komponententausch oder Erweite-

5
Dichtungen Set Kontakt (Prozess / Spülmedium) Bestell-Nr.
A FKM ZU 0971
E EPDM FDA ZU 0935/E
F FKM FDA ZU 0935/F
H FFKM FDA ZU 0935/H
K FFKM ZU 0969
U EPDM FDA USP VI ZU 0907
V FKM FDA USP VI ZU 0908
W FFKM FDA USP VI ZU 0909
Analysenmesstechnik Inline-Armaturen
Dichtungen für ARI 106 (H)
6
Bestell-Nr.
HSD-Einschweißstutzen, für Kesselwand ZU 0922
gerade, 40 mm für Rohr DN 50 ZU 0922/DN50
für Rohr DN 65 ZU 0922/DN65
für Rohr DN 80 ZU 0922/DN80
für Rohr DN 100 ZU 0922/DN100
HSD-Einschweißstutzen, für Kesselwand ZU 0923
schräg, 15°, 40 mm für Rohr DN 50 ZU 0923/DN50
für Rohr DN 65 ZU 0923/DN65
für Rohr DN 80 ZU 0923/DN80
für Rohr DN 100 ZU 0923/DN100
Sicherheits-Einschweißstutzen, für Kesselwand ZU 0717
gerade, 40 mm für Rohr DN 50 ZU 0717/DN50
für Rohr DN 65 ZU 0717/DN65
für Rohr DN 80 ZU 0717/DN80
für Rohr DN 100 ZU 0717/DN100
Sicherheits-Einschweißstutzen, für Kesselwand ZU 0718
schräg, 15°, 40 mm für Rohr DN 50 ZU 0718/DN50
für Rohr DN 65 ZU 0718/DN65
für Rohr DN 80 ZU 0718/DN80
für Rohr DN 100 ZU 0718/DN100
Sicherungsklammer für ARI106(H) ZU 1092
Schutzhaube ZU 0931
Adapter Ingold auf Varivent ZU 1063
Abnahmeprüfzeugnis 3.1 gemäß EN 10204 ZU 0268/ARn